转发《关于开展全国巾帼文明岗
联合检查工作的通知》
市城镇妇女“巾帼建功”活动领导小组成员单位,各县（市、区）妇联：

按照全国妇女巾帼建功活动领导小组办公室、全国妇联办公厅《关于开展全国巾帼文明岗联合检查工作的通知》及省妇女巾帼建功活动领导小组办公室、省妇联办公厅开展省巾帼文明岗检查的要求，我们将对自2009年以来（含2009年）妇联系统评选受表彰的8个全国“巾帼文明岗”岗、15个省“巾帼文明岗”岗开展检查工作。
请各成员单位和各县（市、区）妇联按照通知要求，严格对照《全国巾帼文明岗检查评分表》、《省巾帼文明岗检查评分表》，对本行业或所辖区域已授牌的全国、省“巾帼文明岗”岗进行检查，并形成自查报告，于10月10日前将自查报告和评分表报送市"巾帼建功"活动领导小组办公室（市妇联发展部）。市“巾帼建功”活动领导小组办公室将适时组织有关成员单位开展抽查。

现将全国妇女巾帼建功活动领导小组办公室、全国妇联办公厅联合下发的《关于开展全国巾帼文明岗联合检查工作的通知》转发给你们，请认真学习后组织开展好自查工作。
联系人：市妇联发展部阎梅云

联系电话：0556-5346391

电子邮箱：ahaqflfzb@163.com
附件：

1、安徽省巾帼文明岗检查评分表

2、2009年以来安庆市妇联系统评选受表彰的全国、省“巾帼文明岗”岗名单
安庆市城镇妇女“巾帼建功”活动领导小组     安庆市妇联
2014年9月25日

附件1
全国、安徽省巾帼文明岗检查评分表

	项目
	内  容
	具体要求
	是/否

	一票否决
	自然条件
	1、女性占集体人数低于50%；

2、争创岗位领导班子中无女性；

3、除特殊岗位外，岗组成员少于3人的集体。

	管理工作
	4、集体中有违法或严重违纪现象发生；

5、在日常生活中发生重大责任事故；

6、被新闻媒体曝光，群众反映强烈，经调查情况属实。

	项目
	内   容
	分值
	具体要求
	实际得分

	评

分

制
	基

础

工

作
	思想建设
	8
	全体成员政治立场坚定，能够自觉贯彻落实科学发展观，践行社会主义核心价值观。

	组织建设
	8
	妇女组织健全，能够发挥生力军作用。

	创建班子
	6
	单位领导重视创建工作，经常指导创建活动，创建工作有专人负责。

	创建措施
	10
	制定切实可行的创建目标、创建方案和相应的内部管理机制（包括管理措施、考核评价制度、奖惩制度），并在成员中普及了创建知识。

	创建氛围
	8
	向社会公开服务承诺、监督电话，巾帼文明岗标识、服务承诺和有关制度张贴在明显的地方，并在工作场所醒目位置悬挂巾帼文明岗牌匾。

	社会效益
	岗位文明
	8
	全体成员能够弘扬文明新风、具有良好的职业道德，树立了牢固的诚信、服务、效益观念。

	社会活动
	7
	经常开展社会公益活动、参与岗岗、岗村、岗区联创、联建和帮助妇女创业就业工作，社会信誉和社会形象良好。

	新闻宣传
	5
	巾帼文明岗的先进经验和典型事迹在本地、本行业被宣传推广。

	项目
	内容
	分值
	具体要求
	实际得分

	评

分

制
	经济效益
	工作业绩
	12
	在生产、经营、管理、服务中取得突出成绩，企事业单位通过创建活动，经济效益明显提高。

	量化指标
	8
	在各项经济指标和工作量指标考核中名列前茅。

	人才效益
	岗位带头
	6
	集体负责人政治性强，业务精通，能以身作则，率先垂范。

	岗位争先
	6
	集体成员敬业爱岗，模范执行党和国家的政策，努力学习业务，钻研技术。

	岗位技能
	8
	妇女培训工作有计划、有制度、有成效，并定期举行岗位练兵或岗位比武活动，业务工作出色，经常在各类业务竞赛中获奖。

	总分

	100

附件2

2009年以来安庆市妇联系统评选受表彰的
全国、省“巾帼文明岗”岗名单

（全国8个，省15个）

一、2009年

全国巾帼文明岗（3个）

中国移动安庆分公司电话服务中心

怀宁县财政局会计核算中心

安庆市工商局迎江区分局康熙河工商所
省巾帼文明岗（3个）

岳西县档案局

大观区人民法院女子法庭

安庆市地税局迎江区分局办税服务厅

二、2011年

全国巾帼文明岗（3个）

安庆供电公司95598呼叫中心

安庆市市立医院妇产科

安庆市中级人民法院民事审判二庭

省巾帼文明岗（7个）

中国联通潜山分公司美苑路营业厅

枞阳县人民法院执行局三组

中国电信安庆分公司客户服务部

望江县幼儿园

安徽高速集团合安公路管理处安庆收费所陈青女子班

安庆市烟草专卖局订单部

安庆市房地产产权产籍监理处

三、2013年
全国巾帼文明岗（2）

安徽高速集团合安公路管理处安庆收费所陈青女子班

安庆市迎江区人民检察院
省巾帼文明岗（5）

安庆市公安局交警支队一大队女子中队

桐城市公安局治安管理大队户政室

安庆市社会（儿童）福利院

安庆市宜秀区卫生局

安庆市国家税务局办税服务厅